
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 73. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 23.9.2024

1197/73/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1073/65 z 65. schůze rady města - 24. 6. 2024.
1113/67 z 67. schůze rady města - 29. 7. 2024.
1123/68 z 68. schůze rady města - 12. 8. 2024.
1158/69/III/1.2. z 69. schůze rady města - 26. 8. 2024.
1167/71, 1168/71, 1169/71, 1182/71, 1195/71 z 71. schůze rady města - 9. 9. 2024

•     další úkoly trvají.

1198/73/RM/2024 Soubor rozpočtových opatření č. 50-52

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  168/11/ZM/2023  ze  dne  18.  12.  2023,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2024 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

50
21 4116 1901 34054 SÚ - Dotace MPZ 1 250 000

21 3322 5169 1901 34054 SÚ - Spouúčast k dotaci MPZ 1 250 000

51
61 4111 98193

VV  -  Dotace  volby  do
zastupitelstev krajů

177 500

61 6115 5021 98193 VV - Volby do zastupitelstev krajů 177 500

52
32 3315 2229 16018 FO - Vratka průtokové dotace ZS-A 1 500

32 6402 5364 16018 FO - Vratka průtokové dotace ZS-A 1 500



1199/73/RM/2024 Výpůjčka pozemků - Enduro Cross Club Austerlitz, z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o výpůjčce mezi  městem Slavkov u Brna a zapsaným spolkem Enduro
Cross Club Austerlitz,  z.s.  se sídlem Sídliště  Nádražní  1154,  684 01 Slavkov u Brna,  IČ:
19990146,  jejímž předmětem je výpůjčka pozemků  ve vlastnictví  města Slavkov u Brna

parc. č. 2732/1 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 9 757 m2 a parc. č. 2732/4 -

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 494 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna , a to na dobu
určitou do 31. 12. 2036 v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  mezi  městem  Slavkov  u  Brna  a  zapsaným
spolkem Enduro Cross Club Austerlitz, z.s. se sídlem Sídliště Nádražní 1154, 684 01
Slavkov u Brna, IČ: 19990146, jejímž předmětem je výpůjčka pozemků ve vlastnictví
města Slavkov u Brna parc. č. 2732/1 - ostatní plocha, manipulační plocha o výměře
9 757 m2 a parc. č. 2732/4 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 494 m2, vše v
k.ú. Slavkov u Brna , a to na dobu určitou do 31. 12. 2036 v předloženém znění. 

Termín: 31.10.2024

1200/73/RM/2024 Parkoviště u kotelny - dodatek č. 1 SOD

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci "Parkoviště na parcele č.
1784/87, Slavkov u Brna" se společností JV DALISTAV s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00,
Ostrava – Martinov, IČ 02758725 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  stavební  práce  na
akci "Parkoviště na parcele č. 1784/87, Slavkov u Brna" se společností JV DALISTAV
s.r.o.,  Martinovská  3168/48,  723  00,  Ostrava  –  Martinov,  IČ  02758725  v



předloženém znění.

Termín: 27.9.2024

1201/73/RM/2024 Výsledek VZ - Stavební úpravy polikliniky čp.324

I. Rada města rozhoduje
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce: "Stavební úpravy
polikliniky čp. 324, Slavkov u Brna", že nejvhodnější nabídku podala společnost PSK Brno
s.r.o., IČ: 60724463.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací v rámci zakázky: "Stavební úpravy
polikliniky  čp.  324,  Slavkov  u  Brna"  se  společností  PSK  Brno  s.r.o.,  IČ:  60724463,  dle
předloženého návrhu smlouvy.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  provedení  stavebních  prací  v  rámci  zakázky:
"Stavební úpravy polikliniky čp. 324, Slavkov u Brna" se společností PSK Brno s.r.o.,
IČ: 60724463, dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 31.10.2024

1202/73/RM/2024 Nákup vozidla městské policie

I. Rada města rozhoduje
na základě podaných nabídek, že nejvhodnější nabídku v rámci veřejné zakázky na dodávku
automobilu pro městskou policii podala společnost Fancar s.r.o., Přeučilova 2736/5, 155 00
Praha, IČ: 063 81 073.

II. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy se společností Fancar s.r.o., Přeučilova 2736/5, 155 00 Praha, IČ:
063 81 073, dle předloženého návrhu kupní smlouvy.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. uzavřít kupní smlouvu se společností Fancar s.r.o., Přeučilova 2736/5, 155 00 Praha,
IČ: 063 81 073, dle předloženého návrhu kupní smlouvy.

Termín: 31.10.2024

1203/73/RM/2024 Změna Pravidel pro pronájmy obecních bytů ve vlastnictví města Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
Pravidla pro pronájmy obecních bytů  ve vlastnictví města Slavkov u Brna v předloženém
znění.

1204/73/RM/2024 Změna poskytovatele úklidových prací v budovách MěÚ

I. Rada města schvaluje
výpověď  smlouvy  o  provádění  úklidových  prací,  která  byla  uzavřena  dne  1.3.2018   s
firmou JASPA Servis s.r.o., se sídlem Hlavní 69/75, 747 06 Opava, IČO: 28658001.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o provádění úklidových prací s firmou REMIÁŠ ÚKLID s.r.o., se sídlem
Nové Sady 988/2, PSČ 602 00 Brno, IČ: 09677747, v předloženém znění. 

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit  výpověď  smlouvy  o  provádění  úklidových prací,  která  byla  uzavřena dne
1.3.2018  s firmou JASPA Servis s.r.o., se sídlem Hlavní 69/75, 747 06 Opava, IČO:
28658001.

Termín: 30.9.2024

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření  smlouvy   o  provádění  úklidových  prací  s  firmou REMIÁŠ ÚKLID
s.r.o., se sídlem Nové Sady 988/2, PSČ 602 00 Brno, IČ: 09677747, v předloženém
znění. 

Termín: 31.10.2024



1205/73/RM/2024 Návrh uzavření smlouvy na servis výtahů

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  na  servis  výtahů  se  společností  VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.,  se  sídlem U
hrádku 2960, 415 01 Teplice, IČ:25479296.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy na servis výtahů se společností VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., se
sídlem U hrádku 2960, 415 01 Teplice, IČ:25479296.

Termín: 30.9.2024

1206/73/RM/2024 INTERREG - Smlouva o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku

I. Rada města schvaluje
uzavření  předloženého  návrhu  Zmluvy  o  poskytnutí  nenávratného  finančného  príspevku
s Ministerstvom investícií,  regionálného rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky na
projekt "Cesta k míru" mezi  městem Slavkov u Brna a městem Holíč  v  rámci  programu
Interreg Slovensko – Česko 2021-2027 – Kultura a cestovní ruch.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  Zmluvy  o  poskytnutí  nenávratného
finančného  prípevku  s  Ministerstvom  investícií,  regionálného  rozvoja  a
informatizácie Slovenskej republiky na projekt "Cesta k míru" mezi městem Slavkov
u Brna a městem Holíč v rámci programu Interreg Slovensko – Česko 2021-2027 –
Kultura a cestovní ruch.

Termín: 30.9.2024

1207/73/RM/2024 Smlouva o dílo a licenční smlouva-bronzová socha

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo a licenční smlouvy s Jiřím Netíkem, ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ,  jejímž  předmětem  je  zhotovení  bronzové  sochy  připomínající  35.  výročí



sametové revoluce a oběti totality, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření  Smlouvy  o  dílo  a  licenční  smlouvy  s  Jiřím Netíkem,░░░░  ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  jejímž  předmětem  je  zhotovení  bronzové  sochy
připomínající 35. výročí sametové revoluce a oběti totality, v předloženém znění.

Termín: 18.10.2024

1208/73/RM/2024 Smlouva o dílo a licenční smlouva-dřevěný betlém

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  dílo  a  licenční  smlouvy  s  Janem Brlicou,  IČO 63001039,  se  sídlem
Francova Lhota  486,  756 14 Francova Lhota,  jejímž předmětem je  zhotovení  betlému z
lipového dřeva, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o dílo a licenční smlouvy s Janem Brlicou, IČO 63001039,
se  sídlem  Francova  Lhota  486,  756  14  Francova  Lhota,  jejímž  předmětem  je
zhotovení bbetlému z lipového dřeva, v předloženém znění.

Termín: 18.10.2024

1209/73/RM/2024 Směrnice o provozním řádu kamerového dohlížecího systému

I. Rada města schvaluje
směrnici o provozním řádu kamerového dohlížecího systému v předloženém znění.

1210/73/RM/2024 MŠ Zvídálek - Zpráva o připravenosti

I. Rada města bere na vědomí
předloženou  Zprávu  o  připravenosti  na  školní  rok  2024/2025  Mateřské  školy  Zvídálek,
Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvkové organizace.



1211/73/RM/2024 ZUŠ Fr. France - žádost o povolení vyjímky

I. Rada města schvaluje
výjimku z počtu dětí ve třídách v Základní umělecké škole Františka France Slavkov u Brna,
příspěvkové organizace, Komenského nám. 525, Slavkov u Brna, na školní rok 2024/2025,  v
uvedeném rozsahu.

1212/73/RM/2024 Základní umělecká škola Františka France Slavkov u Brna- připravenost školy

I. Rada města bere na vědomí
zprávu Základní umělecké školy Františka France Slavkov u Brna - připravenost školy na
školní rok 2024/2025.

1213/73/RM/2024 DDM - Dodatek č.1 k ceníku zájmového vzdělávání

I. Rada města schvaluje
předložený Dodatek č.1  k ceníku zájmového vzdělávání  Domu dětí  a  mládeže Slavkov u
Brna, příspěvková organizace

1214/73/RM/2024 DDM - Zpráva o připravenosti

I. Rada města bere na vědomí
předloženou  Zprávu  o  připravenosti  Domu  dětí  a  mládeže  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace na školní rok 2024/2025.


